Société civile.
SIÈGE  : VEILLY (21360), 2 rue des 

Gués.
CAPITAL : 214.730,00 €.
DURÉE : 99 ans.
OBJET  : La propriété et 

l’administration de tous les immeubles 
et droits immobiliers à destination 
agricole composant son patrimoine.

APPORTS EN NATURE : Deux cent 
quatorze mille six cent quatre - vingts 
€uros (214.680,00 €).

APPORTS EN NUMÉRAIRE  : 
Cinquante €uros (50,00 €).

GÉRANT  : M. Jean - François 
BOITEUX, dmt à VEILLY (21360), 2 rue 
des Gués.

Cessions des parts soumises à 
agrément.

R.C.S. : DIJON.
Pour avis :

Me Arnaud NICOLARDOT.
L2600328

MILHAN

[...]

Conformément à l’article L.331 - 19 
du Code forestier, avis est donné de la 
vente du bien ci - après désignés. Sur 
la commune de PRENOIS (21370) la 
parcelle cadastrée section H numéro 
152 d’une contenance de 91a et 40ca. 
Moyennant le prix principal de CINQ 
MILLE QUATRE CENTS EUROS 
(5.400,00  €), payable comptant le 
jour de la signature outre la provision 
sur droits et frais d’acquisition. Tout 
propriétaire d’une parcelle boisée 
contiguë à ce terrain dispose d’un 
délai de deux mois à compter de 
l’affichage en la mairie de PRENOIS,